Et quid vobis dicet Zlaw de Fagaras ex parte nostra, fidem et
fabulam eius credere debeatis tamquam a nostro proprio orre etc.

Bazarab woyvoda Transsalpiniensis,
amicus et minor vester in omnibus.

Pecetea, 3 cm. in diam., pierdutd ; adresa: circumspectis vinOs, ludid, iuratis
ceterisque civibus de Brass°, dominis et amicis nostris plurimum konorandis.
Orig. in arh. Bra,rovului.

Scrisoarea aceasta a fost atribuitd, conform cu copia Academiei Romdne, lui
Basaraba cel Bd /ran cel Tandr. Dupd lectura d-lui N. Iorga trebue cetit insd,
in loc de cBazarab vaivoda Transalpinensis senior et iunior, vester in om-
nibus», tBazarab wayvoda Transsalpinensis, amicus et minor vester in omnibusb.
Scrisoarea este ptin urmare numai a lui Basaraba cel Bd trdn, care petrecea

pia .1460 in Ardeal. Data aceasta (o conjecturd a d-lui larga, v. Istoria lui
,Stefan cel Mare, nota .126, p. 327 ,si urm.) reimâne insd probabild.

CCLX.X.T.

1476, 22 Fevruarie.

Prudentes et circumspecti viri nobis diligendi. Putabamus esse
vicinos bonos et amicos, sed hucusque non exstitit nobis ; illos ma-
gistros carpentaneos non pro expensis vestris petebamus, sed pro
expensis nostris. Ista petita nostra in vanum fait apud vos. Ideo
amplius abhinc neque vos complaceatis nobis neque nos vobis, sed
per viam vestram ambuletis, ubicunque vultis. Datum in Girgiche,
in festo cathedrae Petri apostoli, anno etc. LXX sexto.

Bazarab senior vaivoda, dei gratia
partium regni Transalpinarum dominus.

Pecetea, de c. 3.5 cm. in diam., pierdutd; adresa: prudentibus et circumspectis
viris, magistri civium, iudices iuratorum et consules civitatis Cibiniensis nobis
diligendi. Orig. in ark. Sibiului.

1476, 25 Fevruarie.

Prudentes et circumspecti viri, amici nobis diligendi. Retulerunt
nobis homines nostri in Ffogaras existentes, quomodo de die in

332

diem iniuriam eisdem facitis ad opprobria ipsorum valde magnum
(sic); unum ex ipsis captivastis et per ipsum sedecim florenos puri
aun i recepistis, ac de sub Weresthoron nemo ex ipsis quiete transire
non potest. Ista damnifica et injuria nobis et hominibus nostris
infecta non ibit ad finem bonum. Putabamus vos esse vicinos bo-
nos et amicos; igitur vestras hortamur amicitias, quatenus de is
iniuriis peramplius cessare velitis; quod si non videbitis, quod vos
admiramur, et erunt ad animas vestras. Ex Girgiche, die dominico
in Carnisprevia, anno etc. LXX sexto.

Bazarab senior vaivoda, dei gratia
partium regni Transalpinarum dominus.

Pecete rotunda', de 3.5 cm. in diam., stricatel de lot ; adresa: )5 rudentibus
el circumsjnectis viris, magistro civiunt, indices iuratorum et consules civitatis
Cibiniensis, amicis nobis diligendis. Orig. in arh. Sibiului.